
2024年10月21日

お取引先各位

株式会社ウィル・ドゥ

サービス価格改定のお知らせ

拝啓
　貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、サービス開始より20年超、お客様、及び業界のニーズに対応するため新サービス
の追加や機能改善を行ってまいりました。
　情報セキュリティ対策の強化がより求められる中、昨今の円安の影響による物価の高騰
やインフラコストの増大、人件費の高騰など、サービス提供における原価の上昇に伴い、弊
社サービスにおいても別紙の通り提供価格改定を実施させていただくことといたしました。

　今後ともお客様のビジネスに寄与する安心・安全なサービスを継続してご利用いただける
よう、開発、サポート体制の拡充に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。

敬具

記

改定内容：各サービスの月額ご利用料金の改定。詳細は各製品サイトの料金表をご参照く
ださい。なお、初期費用に変更はございません。

実施時期：2025年１月ご利用分（2024年12月ご請求分）より

お問合せ先：order@willdo.co.jp

以上

mailto:order@willdo.co.jp

